

UBS (Lux) Equity SICAV

Société d'Investissement à Capital Variable 33 A, avenue J.F. Kennedy L-1855 Lussemburgo RCS Lussemburgo n. B 56386 (la "Società")

www.ubs.com

Comunicazione agli azionisti di UBS (Lux) Equity SICAV

Il Consiglio di amministrazione della Società desidera comunicarle le seguenti modifiche al prospetto informativo della Società, che appariranno nella versione di gennaio 2019:

1) I comparti seguenti saranno ridenominati come segue:

Precedente denominazione	Nuova denominazione
UBS (Lux) Equity SICAV – USA Enhanced (USD)	UBS (Lux) Equity SICAV – USA Quantitative (USD)
UBS (Lux) Equity SICAV – US Systematic Defen-	UBS (Lux) Equity SICAV – US Quantitative Defen-
sive (USD)	sive (USD)

- 2) Nella sezione "Profilo dell'investitore tipo" l'informazione indicante che i comparti sono destinati agli investitori con un orizzonte temporale di lungo termine è stata rimossa. D'ora innanzi viene semplicemente specificato che i comparti sono indicati per gli investitori privati e istituzionali che desiderano investire in un portafoglio azionario diversificato e che sono disposti a tollerare i rischi connessi agli investimenti azionari.
- 3) Per le classi di azioni che nella propria denominazione recano la dicitura "hedged", alla "Commissione di gestione forfetaria massima" vengono aggiunte le spese per la copertura valutaria. Per le classi di azioni P, N e Q si ha quindi un incremento dello 0,05% mentre per le classi di azioni K-1, F, I-A1, I-A2 e I-A3 l'aumento è dello 0,03%. Il prospetto informativo viene modificato di conseguenza. L'aliquota effettiva della commissione di gestione forfetaria massima, applicata alle classi di azioni che nella propria denominazione recano la dicitura "hedged" e che vengono lanciate al momento della pubblicazione, non subirà aumenti. Tuttavia, la Società potrà aumentare le spese per la copertura valutaria in un momento successivo.
- 4) Nella sezione "Diversificazione del rischio", punto 2.3 e), alla lista dei paesi ammessi viene aggiunta la Cina e di conseguenza in futuro il suo testo sarà il seguente:

"La Società è autorizzata a investire, in base al principio della diversificazione del rischio, fino al 100% del patrimonio netto di un comparto, in titoli e strumenti del mercato monetario di diverse emissioni, che sono emessi o garantiti da uno Stato membro dell'UE o suoi enti locali, da uno Stato membro dell'OCSE, da <u>Cina</u>, Russia, Brasile, Indonesia o Singapore o da organismi internazionali aventi carattere di diritto pubblico ai quali appartengono uno o più Stati membri dell'UE. Questi titoli o strumenti del mercato monetario devono essere suddivisi in almeno sei emissioni diverse e i titoli o strumenti del mercato monetario di un'unica emissione non possono superare il 30% dell'importo complessivo del patrimonio netto di un comparto."

Salvo diversamente ed espressamente indicato, le precedenti modifiche entreranno in vigore il 30 gennaio 2019. Gli azionisti contrari alle modifiche descritte sopra ai punti da 1) a 3) possono esercitare il proprio diritto al rimborso gratuito entro la relativa data di entrata in vigore. Le modifiche sono consultabili nel prospetto informativo della Società, aggiornato a gennaio 2019.

Lussemburgo, 27 dicembre 2018 I La Società